
 

Data jsou aktuální na den 01-05-2024 12:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/transmitter-vysla-do-auta-sdmmc-blow-74-124-p-20137.html

  
Transmitter - vysílač do auta
SD/MMC/ Blow 74-124

Včetně DPH 187 Kč

Bez DPH 155 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001002865

Popis produktu
Car BLOW FM vysílač je zařízení, které umožňuje bezdrátový přenos zvuku z rádia do FM přijímače. Je to ideální řešení v
automobilech, které nemají přehrávače s možností ovládání CD nebo MP3 souborů. Zařízení má velmi malé rozměry, což
usnadňuje jeho instalaci do obtížně přístupných zásuvek pro zapalovače cigaret, jakož i nastavení polohy hlavního těla, což
mu také dává moderní vzhled a schopnost přizpůsobit se vašemu vkusu. Vysílač BLOW má skvělou funkčnost. Má vestavěný
slot pro kartu SD, zásuvku USB a zásuvku 3,5 mm JACK; což nám dává téměř neomezené možnosti rozšíření. Používání
zařízení je velmi snadné. Stačí připojit jakoukoli přenosnou paměť přes USB (pero, čtečka karet s paměťovou kartou,
přehrávač mp3 nebo mp4 atd.) Nebo paměťovou kartu SD / MMC, nastavit stejnou frekvenci na vysílači a na autorádiu.
Zařízení zajišťuje vynikající reprodukci zvuku. Díky připojenému kabelu k němu můžeme připojit externí CD přehrávač.
Všechny informace o přehrávané skladbě se zobrazují na vestavěné LCD obrazovce. Najdeme tam mimo jiné interpret, název
skladby, čas skladby a všechny informace týkající se stavu vysílače, tj. nastavená frekvence, hlasitost, číslo skladby. Používání
zařízení usnadní přiložené dálkové ovládání, díky němuž bude provoz vysílače ještě jednodušší.

VLASTNOSTI:

Elegantní tvar se snadným přístupem k tlačítkům
Vstup pro SD karty, MMC, U port.
Pracuje s DVD, přehrávači VCD a dalšími zařízeními se zdrojem USB, podporuje soubory MP3 / WMA
Přímý přístup k ovládání hlasitosti
Jasný LCD displej zobrazující čas, ikonu SD karty, ikonu tribuny, FM frekvenci, přehrávaný název skladby
Přímý zvukový vstup: 3,5 mm jack
Funkce paměti pro zastavení / spuštění skladby
15 FM kanálů (87,7, 87,9, 88,1, 88,3, 88,5, 88,7, 88,9, 89,1, 106,7, 106,9, 107,1, 107,3, 107,5, 107,7, 107,9)
Blistrové balení
Dálkové ovládání
Napájecí napětí: 12-24V DC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/transmitter-vysla-do-auta-sdmmc-blow-74-124-p-20137.html
http://www.tcpdf.org

